Общество с ограниченной ответственностью «Крисп»
153110, г. Москва, ул. Автозаводская, д.№11, офис 12
ИНН 7711111111, КПП 7711455111, ОГРН 5071114441313
Исх. №12 от 12.04.2018г.  					ООО «Старт»
на №   от 							150120, г. Москва, ул.
Айвазовского,
								д.12, офис 2
Генеральному директору
Крутикову А.М.

О подписании договора
Уважаемый Андрей Матвеевич!
Высылаем Вам для подписания экземпляры Договора № 25 от 11.04.2018г. и приложение к нему. Все разногласия урегулированы, юрисконсульты обеих компаний подтвердили отсутствие замечаний к тексту документа.
Просим направить наш экземпляр Договора и приложения с Вашей подписью и печатью в течение 5-ти рабочих дней.
Приложения:
1. Договор № 25 от 11.04.2018г на 5 л. в 2 экз.
2. Приложение №1 к Договору № 25 от 11.04.2018г. на 1 л. в 2 экз.
С уважением,
Генеральный директор  ООО «Крисп»		Афанасьев  	Афанасьев П.П.
Исполнитель:
Секретарь приемной
Ильиных М.С.
8(495) ххх-хх-хх
e-mail: хххх@хххх.ru